[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

 «Усть-Лужское сельское поселение»

 Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2020 г.  № 111
	Об утверждении списков граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, руководствуясь решением жилищной комиссии МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 27.05.2020 г., Протокол № 2, администрация МО «Усть-Лужское  сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить

1.1 Список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых по договорам социального найма, прошедших перерегистрацию по состоянию на 01.04.2020 г. (Приложение №1).
1.2 Список граждан, претендующих на внеочередное получение жилых помещений, предоставляемых по договорам социального найма, прошедших перерегистрацию по состоянию на 01.04.2020 г. (Приложение №2).
2.   Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте в сети интернет
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Усть-Лужское сельское поселение                                                                         П.И. Казарян
С.В.Ольховикова
Приложение №1

К Постановлению администрации

МО «Усть-Лужское сельское поселение»

№ 111 от 28.05.2020 г.

СПИСОК

граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма:

	№ п/п
	ФИО
	№ очереди
	Кол-во человек
	Дата постановки

	1
	Курганова Е.А.
	1
	2
	15.07.1993

	2
	Некрасов А.С.
	2
	3
	12.11.1993

	3
	Каштанова М.Ю.
	3
	4
	29.01.1998

	4
	Сорокина А.В.
	4
	1
	09.08.1998

	5
	Никифорова Е.В.
	5
	7
	14.09.2001

	6
	Арефьева Е.В.
	6
	6
	30.07.2009

	7
	Кириллова И.В.
	7
	2
	13.05.2011

	8
	Захарова О.В.
	8
	3
	09.09.2011

	9
	Джалалова Ф.А.
	9
	1
	24.02.2012

	10
	Афанасьева Ю.Н.
	10
	1
	25.03.2013

	11
	Пешехонова Е.Г.
	11
	3
	16.05.2014

	12
	Константинова Н.И.
	13
	1
	19.05.2014

	13
	Каз Б.Х.
	15
	2
	12.02.2015

	14
	Исакова М.С.
	16
	3
	21.01.2016

	15
	Еварницкий Р.В.
	17
	5
	26.01.2017

	16
	Букрин А.В.
	20
	2
	06.12.2018

Приложение №2

К Постановлению администрации

МО «Усть-Лужское сельское поселение»

№ 111 от 28.05.2020 г.

СПИСОК

граждан, претендующих  на внеочередное получение  жилых помещений

	№ п/п
	ФИО
	№ очереди
	Кол-во человек
	Дата постановки

	1.
	Кириллова И.В.
	1
	2
	09.09.2011

	2.
	Кузьмичева И.В.
	2
	3
	25.06.2013

	3.
	Афанасьев В.В.
	3
	1
	30.12.2014